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291524
291503
291505
301590
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291506
291501
291529
15299
301595
301596
291509
291530
15474
15475
15476
291507
291502
15477
15294
15298
15293
15478
15292
291527
15479
15480
15305

Descrizione

Batteria evaporatore
Pannello laterale sinistro
Griglia porta filtri
Pannello posteriore/sup.
Coperchio rubinetti
Connettore rapido femmina
Connettore rapido maschio
Compressore
Ruote girevoli
Pannello frontale
Aletta louver orizzontale
Scheda pannello comandi
Supporto display
Base
Vaschetta di raccolta condensa
Galleggiante
Pompetta di scarico condensa
Microinterruttore per vaschetta
Motore louver 220V
Alette louver verticali
Pannello laterale destro
Ventola unità evaporante
Trasformatore
Scheda elettronica
Motore ventilatore
Condensatore per motore ventilatore
Condensatore per motore compressore
Protettore amperometrico per comp.
Sonda ambiente
Sonda immersione
Filtro antipolvere

* Non illustrato
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DISEGNO ESPLOSO COMPLESSIVO TENDER 10 (unità esterna)
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Cod.

301598
301599
301600
301601
301602
301603
15297
301605
15481
301607
301608
301609
15482
15483
301612
15484
15485
301615

Descrizione

Griglia frontale
Scocca
Coperchio
Maniglia superiore
Griglia posteriore
Supporto per motore ventilatore
Motore ventilatore
Scambiatore
Ventola
Maniglie laterali
Vaschetta per pompa di scarico cond.
Base
Sonda di sbrinamento
Sonda uscita aria
Valvola di inversione ciclo
Pompa di scarico condensa
Condensatore per motore ventilatore
Capillare filtro

* Non illustrato

YASHA 5.4

technical manual

LISTA RICAMBI


